
UCHWAŁA NR XXXIV/164/12
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy nieruchomości 

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 
listopada 2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Kożuchów (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr. 109, poz. 1865, z 2005 Nr 101, poz.1828, z 2007 Nr 
55, poz.819) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych,będących własnością 

Skarbu Państwa – Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział w Gorzowie Wlkp. Filia w Zielonej Górze 

z przeznaczeniem na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, przez Gminę Kożuchów 

nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowościach: 

1) Stypułów obręb 0018– działka nr 580/10 o powierzchni 0,0500 ha, 

2) Broniszów obręb 0001: 

– działka nr 284/5 o powierzchni 0,0463 ha, 

– działka nr 23/3 o powierzchni 0,1200 ha, 

3) Mirocin Średni obręb 0010 – działka nr 2/40 o powierzchni 0,1210 ha, 

4) Mirocin Dolny obręb 0008 – działka 102/3 o powierzchni 0,2100 ha, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Medyński



Uzasadnienie
Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 października 2009r.                                

Nr XLVIII/311/09 w sprawie uchwalenia „Gminnego programu budowy systemu kanalizacji 
zagrodowych na terenie Gminy Kożuchów” Gmina zamierza przystąpić do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

Zgodnie z art.7 ust.1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty obejmujące sprawy 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych 
należą do zadań własnych gminy. 

W związku z powyższym zasadne jest przejęcie nieruchomości na mienie Gminy Kożuchów. 




